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NRT ФИБЕР ЛАСЕР 
МАШИНИ ЗА ОБЕЛЕЖУВАЊЕ И СЕЧЕЊЕ

Опции од 20-
50-100 вати

Лесен за
употреба

Видео сет за
обука

2 години 
гаранција

Перформанси на сечење со голема брзина
Гравирање, означување и гравирање на слики
Можност за работа на венчални прстени
Можност за означување на повеќе материјали
Напреден систем за воздушно ладење
Автоматски прилагодлив фокус
Лесен за користење софтверски интерфејс

Енергетски ефикасно работење
Далечинска поддршка преку
WhatsApp, TeamViewer и AnyDesk
Широка компатибилност со формати
на датотеки (AI, EMF, DXF, JPG, GIF,
PCX, BMP, TIFF)
Повеќејазична видео обука (турски,
англиски, арапски)
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Област за
обележување

110×110 мм / 160×160 мм / 210×210 мм

Надворешно куќиште алуминиумска облога

Педала Да

Фокус Автоматски прилагодлив

Работа на венчални
прстени

Да

Јазик
турски, англиски, германски, француски,
шпански, руски

Оперативен систем Сите оперативни системи на Windows

Брзина на
обележување

7000 mm/s

Животен век на
ласерскиот модул

100000 часа

NRT МАШИНИ ЗА ОБЕЛЕЖУВАЊЕ И СЕЧЕЊЕ СО ФИБЕР ЛАСЕР
ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ

ПРИМЕРОЦИ


